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Resultados

Informacion del evento KING OF BRNO 1000cc
Circuito Brno
Fecha 06/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 208
Mejor tiempo del evento 02:10.696
Media del dia 02:18.519
Pilotos en grupo B 57
Mejor tiempo grupo B 02:20.432
Tiempo medio grupo B 02:23.197
Pilotos en grupo A 50
Mejor tiempo grupo A 02:10.696
Tiempo medio grupo A 02:16.031
Pilotos en grupo C 49
Mejor tiempo grupo C 02:25.590
Tiempo medio grupo C 02:28.141
Pilotos en grupo D 46
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bregarblaz A 02:10.696 [ 02:10.696 | 00:00.000 | 00:07.823 | 00:00.000 | 00:05.335 4
Skerljigor A 02:11.188 [ 00:00.492 | 00:00.492 | 00:07.330 | 00:00.492 | 00:04.842 4
Debelaksaso A 02:11.267 [ 00:00.078 | 00:00.571 | 00:07.252| 00:00.571 | 00:04.764 4
Pajntarerik A 02:12.281 | 00:01.014 | 00:01.585] 00:06.237 | 00:01.585 | 00:03.749 4
Dolesmatjaz A 02:13.280 [ 00:00.998 | 00:02.584 | 00:05.239 | 00:02.584 | 00:02.751 4
Streharroman A 02:14.076 [ 00:00.795| 00:03.380| 00:04.443 | 00:03.380 | 00:01.955 4
Novakandrej A 02:14.983 [ 00:00.906 | 00:04.287 | 00:03.536 | 00:04.287 | 00:01.048 4
Zajcluka A 02:15.396 [ 00:00.413 | 00:04.700| 00:03.123 | 00:04.700 | 00:00.635 4
Dettorericcardo A 02:15.446 [ 00:00.050 | 00:04.750] 00:03.073 | 00:04.750 | 00:00.585 4
Dallaguardamatt A 02:16.099 [ 00:00.653 | 00:05.403 | 00:02.420 | 00:05.403 | 00:00.067 4
Radenkovicsasa A 02:16.685 [ 00:00.585| 00:05.989 | 00:01.834 | 00:05.989 [ 00:00.653 4
Mucchiutsimone A 02:16.692 [ 00:00.006 | 00:05.996| 00:01.827 | 00:05.996 | 00:00.660 4
Spillerstefano A 02:16.906 [ 00:00.214 | 00:06.210| 00:01.613 | 00:06.210 | 00:00.874 4
Coljamatej A 02:17.108 | 00:00.202 | 00:06.412| 00:01.411 | 00:06.412 | 00:01.076 4
Soklicjernej A 02:17.690 [ 00:00.581 | 00:06.994 | 00:00.829 | 00:06.994 | 00:01.658 4
Tazzaradomenico A 02:18.451 [ 00:00.760 | 00:07.755| 00:00.068 | 00:07.755| 00:02.419 4
Bardinfabio A 02:19.079 [ 00:00.627 | 00:08.383 | 00:00.559 | 00:08.383 | 00:03.047 4
Smolnikarigor A 02:19.504 [ 00:00.425| 00:08.808 | 00:00.985 | 00:08.808 | 00:03.473 4
Bergamascocristian | A 02:19.651 [ 00:00.146 | 00:08.955| 00:01.131| 00:08.955 [ 00:03.619 4
Ursejroman A 02:19.934 [ 00:00.282 | 00:09.238 | 00:01.414 | 00:09.238 | 00:03.902 4
Kebersandi A 02:20.245 [ 00:00.310 | 00:09.549 | 00:01.725| 00:09.549 | 00:04.213 4
Dallemoledenis B 02:20.432 [ 00:00.186 | 00:09.736 | 00:01.912| 00:00.000 | 00:02.765 4
Rasbergernino B 02:21.406 [ 00:00.974 ] 00:10.710 | 00:02.886 | 00:00.974 [ 00:01.791 4
Pavlidomen B 02:24.558 [ 00:03.152 | 00:13.862 | 00:06.038 | 00:04.126 | 00:01.360 4
Majicivan B 02:24.746 [ 00:00.188 | 00:14.050 | 00:06.226 | 00:04.314| 00:01.548 4
Novaktomislav B 02:24.846 [ 00:00.099 | 00:14.150 | 00:06.326 | 00:04.414| 00:01.648 4
Baksapeter C 02:25.590 [ 00:00.744 | 00:14.894 | 00:07.070 | 00:00.000 | 00:02.551 4
Mainettigiorgio C 02:27.140 [ 00:01.550 | 00:16.444 | 00:08.621 | 00:01.550 | 00:01.000 4
Marciusjurica C 02:31.694 [ 00:04.553 | 00:20.998 | 00:13.174 | 00:06.104| 00:03.552 4
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